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Bölümü’nden mezun olarak, mekanların yalnızca estetik
değil, işlevsel açıdan da güçlü olması gerektiğine
inanıyorum. Öğrenim sürecimde tasarımın dönüştürücü
gücünü keşfettim ve her projede estetik ile
kullanılabilirlik arasındaki hassas dengeyi kurma
becerilerimi geliştirdim. Şu anda, yenilikçi ve özgün
çözümler üreterek mekanları hayatın bir parçası hâline
getirmeye odaklanıyor; her işe profesyonel bir bakış
açısıyla, kendine özgü bir anlam ve tarz katıyorum.
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Şaşmaz Alüminyum’da, tente, bioklimatik ve rolling roof
sistemlerinin teknik çizimlerini hazırlayarak üretime geçmek
üzere sorumluluk aldım. Projelerin plan ve görünüş detaylarını
hassas ölçülerle tasarlayıp; imalata hazır formatta şantiye ve
fabrika ekiplerine teslim ettim. Karmaşık sistemlerin kesit,
cephe ve üretim detaylarını titizlikle çizip, estetik ve
işlevselliği bir arada sunan çözümler geliştirdim

Özen Alüminyum’da; doğrama, kapı-pencere ve cephe
sistemleri (silikon cephe, kapaklı cephe), cam balkon,
korkuluk, sineklik ve panjur projelerinde aktif görev aldım.
Hem imalat sürecini hem de montaj aşamasını yerinde
takip ederek; detaylı çizim ve uygulama notlarını sahadaki
montaj ekiplerine aktardım. Çağdaş cephe sistemleri ile
yapısal çözümler tasarlayıp, projenin her aşamasında kalite
standartlarını koruyarak başarıyla uygulamaya geçirdim.
Bunun yanı sıra, yine müşterilerim için planda mekansal
organizasyon tasarımı yapıp, 3D modelleme ve render
işlemlerini gerçekleştirerek projeyi görsel olarak
zenginleştirdim.

Şantiye organizasyon sürecine dahil olarak
uygulama aşamalarını takip ettim. Malzeme ve
işçilik kalitesini kontrol etmek amacıyla saha
keşiflerine katıldım, mühendis ve ustalarla
koordinasyon sağlayarak projelerin doğru ve
zamanında ilerlemesine destek verdim.

Mobilya ve iç mekan prototiplerinin üretim
aşamasında aktif rol aldım. Atölye ortamında ölçü
alımı, malzeme seçimi ve kesim süreçlerine
yardımcı oldum; CNC ve testere makinelerinde
operatörlere destek vererek tasarımların doğru
uygulanmasını sağladım.

Belediye projelerinin hazırlık ve onay aşamalarında
görev aldım. Mimari paftaların düzenlenmesi,
ruhsat başvuru dosyalarının hazırlanması ve
birimlerle yazışma süreçlerine katkıda bulunarak
kamu projelerinin takibini öğrendim.

Yetenekler

3D Max - Corona Render
Autocad

 Adobe illustrator
Adobe Photoshop

MS Office
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